
<6525> Itzehoe, ZOB – Horst – Elmshorn  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

Itzehoe, ZOB ab 4.37 5.45 6.37 6.45 8.05 10.37 14.37 16.37 18.37
T Bf. Itzehoe (Adenauerallee)   | 4.39 5.47 6.39 6.47 8.07 10.39 14.39 16.39 18.39
Breitenburg, Birkenweg   | 4.43 5.51 6.43 6.51 8.11 10.43 14.43 16.43 18.43
Dägeling, Heideweg   | 4.45 5.53 6.45 6.53 8.13 10.45 14.45 16.45 18.45
Dägeling, Dorfstraße   | 4.46 5.54 6.46 6.54 8.14 10.46 14.46 16.46 18.46
Dägeling, Wellenberg   | 4.47 5.55 6.47 6.55 8.15 10.47 14.47 16.47 18.47
Neuenbrook, Hauptstraße   | 4.49 5.57 6.49 6.57 8.17 10.49 14.49 16.49 18.49
Grevenkop, Feuerwehr   | 4.51 5.59 6.51 6.59 8.19 10.51 14.51 16.51
Steinburg, Süderauer Dorfstraße   | 4.52 6.00 6.52 7.00 8.20 10.52 14.52 16.52
Steinburg, Lübscher Landweg   | 4.54 6.02 6.54 7.02 8.22 10.54 14.54 16.54
Hohenfelde, Fegefeuer   | 4.56 6.04 6.56 7.04 8.24 10.56 14.56 16.56
Horst, Grönländer Chaussee   | 4.57 6.05 6.57 7.05 8.25 10.57 14.57 16.57
Horst, Am Markt   | 4.59 6.07 6.59 7.07 8.27 10.59 14.59 16.59
T Bf. Horst   | 5.01 | 7.01 | 8.29 11.01 15.01 17.01
Horst, Gewerbegebiet   | 5.02 | 7.02 | 8.30 11.02 15.02 17.02
Horst, Wiesengrund   | 5.04 | 7.04 | 8.32 11.04 15.04 17.04
Horst, Stellbusch   | 5.05 | 7.05 | 8.33 11.05 15.05 17.05
Horst, Ernst-Barlach-Straße   | 5.06 | 7.06 | 8.34 11.06 15.06 17.06
Horst, Amtsverwaltung   | 5.09 6.09 7.09 7.09 8.36 11.09 15.09 17.09
Horst, Schloburger Weg   | 7.10 8.37 17.10
Horst, Horstheide   | 7.11 8.38 17.11
Horst, An der Bundesstraße 28   | 7.12 8.39 17.12
Horst, Horster Landstraße 1   | 7.13 8.40 17.13
Elmshorn, Grenzweg   | 7.14 8.41 17.14
Elmshorn, Hasenbusch   | 7.15 8.42 17.15
Elmshorn, Amselstraße   | 7.16 8.43 17.16
Elmshorn, Jahnstraße   | 7.17 8.44 17.17
A T Bf. Elmshorn (ZOB)   | 7.22 8.49 17.22
Elmshorn, Waldorfschule   | 7.40
Elmshorn, Fröbelstraße (KGSE) an 7.44

F S S

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags

A T Bf. Elmshorn (ZOB) ab 9.15 13.15 17.45
Elmshorn, Jahnstraße   | 9.17 13.17 17.47
Elmshorn, Amselstraße   | 9.17 13.17 17.47
Elmshorn, Hasenbusch   | 9.18 13.18 17.48
Elmshorn, Grenzweg   | 9.19 13.20 17.49
Horst, Horster Landstraße 1   | 9.20 13.21 17.50
Horst, An der Bundesstraße 28   | 9.22 13.22 17.52
Horst, Horstheide   | 9.23 13.23 17.53
Horst, Schloburger Weg   | 9.24 13.24 17.54
Horst, Amtsverwaltung   | 9.26 11.56 13.26 15.26 17.56
Horst, Am Markt   | | 11.58 13.28 15.28 |
Horst, Ernst-Barlach-Straße   | 9.28 11.59 | | 17.58
Horst, Stellbusch   | 9.29 12.00 | | 17.59
Horst, Wiesengrund   | 9.30 12.01 | | 18.00
T Bf. Horst   | 9.30 12.01 | | 18.00
Horst, Gewerbegebiet   | 9.31 12.02 | | 18.01
Horst, Wiesengrund   | 9.32 12.03 | | 18.02
Horst, Stellbusch   | 9.33 12.04 | | 18.03
Horst, Ernst-Barlach-Straße   | 9.34 12.05 | | 18.04
Horst, Am Markt   | 9.35 12.06 | | 18.05
Horst, Grönländer Chaussee   | 9.37 12.08 13.30 15.30 18.07
Hohenfelde, Fegefeuer   | 9.38 12.09 13.31 15.31 18.08
Steinburg, Lübscher Landweg   | 9.39 12.10 13.32 15.32 18.09
Steinburg, Süderauer Dorfstraße   | 9.41 12.11 13.33 15.33 18.11
Grevenkop, Feuerwehr   | 9.43 12.12 13.34 15.34 18.13
Neuenbrook, Hauptstraße   | 9.45 12.13 13.35 15.35 18.15
Dägeling, Wellenberg   | 9.47 12.14 13.36 15.36 18.17
Dägeling, Dorfstraße   | 9.48 12.15 13.37 15.37 18.18
Dägeling, Heideweg   | 9.49 12.17 13.39 15.39 18.19
Breitenburg, Birkenweg   | 9.51 12.20 13.42 15.42 18.21
T Bf. Itzehoe (Viktoriastraße)   | 9.54 12.26 13.48 15.48 18.24
Itzehoe, ZOB an 9.57 12.28 13.50 15.50 18.27

F  an Ferientagen in Schleswig-Holstein          S  an Schultagen in Schleswig-Holstein


